
UCHWAŁA NR XXXVII/226/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Brzeżno do stowarzyszenia „Związek Samorządów Polskich”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Brzeżno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Brzeżno do stowarzyszenia „Związek 
Samorządów Polskich”. 

§ 2. Reprezentację Gminy Brzeżno w pracach stowarzyszenia o którym mowa w § 1 powierza się 
Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D778E2AB-0B94-492F-8BCE-5504DFCE4087. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


